
Přehled akcí:  školní rok 2017/18
Základní škola  T. G. Masaryka v Náchodě   

Termín Akce Účastní se

1.9.
(Pá)

14:00 Pedagogické rada - čtvrtletní a 
provozní porada

4.9.
(Po)

 7:55- 9:35 Zahájení školního roku, 1.A, 2.A, 2.B, 2.C, 3.A, 3.B, 3.C, 4.A,

třídnické práce 4.B, 5.A, 5.B, 6.A, 6.B, 7.A, 7.B, 8.A,
8.B, 9.A, 9.B

 9:00-10:00 Třídní schůzka  I.A

5.9.
(Út)

 7:55- 9:35 Třídnické práce 1.A
 7:55-10:40 Třídnické práce 2.A, 2.B, 2.C, 3.A, 3.B, 3.C
 7:55-11:35 Třídnické práce 4.A, 4.B, 5.A, 5.B, 6.A, 6.B, 7.A, 7.B,

8.A, 8.B, 9.A, 9.B

6.9.
(St)

 7:55-12:30 Dopravní výchova - dopravní 4.B

hřiště Běloves Bláhová Martina

8.9.
(Pá)

11:45-13:25 Návštěva ÚP 9.A
Pavlíková Irena

11.9.
(Po)

 9:00-10:30 Plavecký výcvik 2.A, 3.A, 3.B
Plavecký výcvik bazén Náchod Maršíková Ivana, Vaisarová Kateřina

10:30-12:00 Plavecký výcvik 2.C, 3.C
Plavecký výcvik bazén Náchod Moravcová Pavlína, Žďárská Karolína

Adaptační soustředění - Orlické 6.A, 6.B

hory Černá Magdalena, Leskovský Jan,
Pavlíková Irena

12.9.
(Út)

 7:55-12:30 MUZEUM POD ČEPICÍ - Hronov 3.C
Moravcová Pavlína

Adaptační soustředění - Orlické 6.A, 6.B

hory Černá Magdalena, Leskovský Jan,
Pavlíková Irena

13.9.
(St)

Adaptační soustředění - Orlické 6.A, 6.B

hory Černá Magdalena, Leskovský Jan,
Pavlíková Irena

14.9.
(Čt)

17:00 Třídní schůzky - všechny třídy

18.9.
(Po)

 7:55-12:30 Dopravní výchova - dopravní 4.A

hřiště Běloves Křivská Alena, Kubišová Jindřiška
 9:00-10:30 Plavecký výcvik 2.A, 3.A, 3.B

Plavecký výcvik bazén Náchod Maršíková Ivana, Vaisarová Kateřina



10:30-12:00 Plavecký výcvik 2.C, 3.C
Plavecký výcvik bazén Náchod Moravcová Pavlína, Žďárská Karolína

21.9.
(Čt)

Specializační studium pro Pavlíková Irena

školní metodiky prevence
Semiramis z.ú.

22.9.
(Pá)

Specializační studium pro Pavlíková Irena

školní metodiky prevence
Semiramis z.ú.

25.9.
(Po)

 9:00-10:30 Plavecký výcvik 2.A, 3.A, 3.B
Plavecký výcvik bazén Náchod Maršíková Ivana, Vaisarová Kateřina

10:30-12:00 Plavecký výcvik 2.C, 3.C
Plavecký výcvik bazén Náchod Moravcová Pavlína, Žďárská Karolína

27.9.
(St)

 9:00-12:30 Pohádkový les 2.B
Hurdálková Ilona

 9:15-12:30 Pohádkový les 1.A
Ilšnerová Sidonie

2.10.
(Po)

 9:00-10:30 Plavecký výcvik 2.A, 3.A, 3.B
Plavecký výcvik bazén Náchod Maršíková Ivana, Vaisarová Kateřina

10:30-12:00 Plavecký výcvik 2.C, 3.C
Plavecký výcvik bazén Náchod Moravcová Pavlína, Žďárská Karolína

14:00 Provozní porada

3.10.
(Út)

 8:00-10:00 Školení řidičů - MěÚ Náchod Moravcová Pavlína, Vaisarová Kateřina

6.10.
(Pá)

 9:30-11:40 Svět kolem nás - Vietnam 7.A, 7.B
vstup 50 Kč Klemmová Marcela, Klimešová Markéta

9.10.
(Po)

 7:55- 9:35 POVĚSTI ČESKÉ 1.A, 2.B, 2.C, 3.C
muzikál - divadlo Beránek Hurdálková Ilona, Ilšnerová Sidonie,

Moravcová Pavlína, Žďárská Karolína
 8:15-10:15 Kulturní představení 1.A, 2.B, 2.C, 3.C

Hurdálková Ilona, Ilšnerová Sidonie,
Moravcová Pavlína, Žďárská Karolína

 9:00-10:30 Plavecký výcvik 2.A, 3.A, 3.B
Plavecký výcvik bazén Náchod Maršíková Ivana, Vaisarová Kateřina

10:30-12:00 Plavecký výcvik 2.C, 3.C
Plavecký výcvik bazén Náchod Moravcová Pavlína, Žďárská Karolína

12:30-14:30 PPP ve škole

12.10.
(Čt)

 9:00-10:30 "Staré řecké báje a pověsti" - 6.A, 6.B

Divadlo Dr. Josefa Čížka Náchod Černá Magdalena, Leskovský Jan
začátek od 9.hodin (odchod ze školy v 

8.40 h)

vstupné:  50,- Kč



10:00-14:00 Školení
HK Školení pro příspěvkové organizace - 

Lukáš Jindra

13.10.
(Pá)

 7:00- 7:40 Čtenářská snídaně
11:45-13:25 Návštěva ÚP 9.B

Klimešová Markéta

16.10.
(Po)

 9:00-10:30 Plavecký výcvik 2.A, 3.A, 3.B
Plavecký výcvik bazén Náchod Maršíková Ivana, Vaisarová Kateřina

10:30-12:00 Plavecký výcvik 2.C, 3.C
Plavecký výcvik bazén Náchod Moravcová Pavlína, Žďárská Karolína

17.10.
(Út)

 8:00-10:00 Školení Lokvencová Radka, Kudelová Helena
Školení řidičů v zasedací místnosti č. 5, 

Město Náchod, Masarykovo nám. 40:

Mgr. Radka Lokvencová, Mgr. Helena 

Kudelová, Lukáš Jindra, Martin Drašnar

18.10.
(St)

10:00-12:15 Galerie výtvarného umění v 2.A

Náchodě - vzdělávací program Maršíková Ivana

19.10.
(Čt)

18:00-23:45 Noc s hvězdami 6.A, 6.B
pozorování hvězdné oblohy a přespání ve Kotrčová Lucie, Nyklíčková Markéta
škole

23.10.
(Po)

 8:50-12:30 Galerie výtvarného umění v 2.B

Náchodě - vzdělávací program Hurdálková Ilona
 9:00-10:30 Plavecký výcvik 2.A, 3.A, 3.B

Plavecký výcvik bazén Náchod Maršíková Ivana, Vaisarová Kateřina
10:30-12:00 Plavecký výcvik 2.C, 3.C

Plavecký výcvik bazén Náchod Moravcová Pavlína, Žďárská Karolína
14:00 Setkání předmětové komise - 

cizí jazyky
14:30-16:30 Dýňování ŠD

Dýňování - podzimní dílničky

26.10.
(Čt)

Podzimní prázdniny

27.10.
(Pá)

Podzimní prázdniny

30.10.
(Po)

 9:00-10:30 Plavecký výcvik 2.A, 3.A, 3.B
Plavecký výcvik bazén Náchod Maršíková Ivana, Vaisarová Kateřina

10:30-12:00 Plavecký výcvik 2.C, 3.C
Plavecký výcvik bazén Náchod Moravcová Pavlína, Žďárská Karolína

Sběr papíru



Specializační studium pro Pavlíková Irena

školní metodiky prevence
Semiramis z.ú.

31.10.
(Út)

Specializační studium pro Pavlíková Irena

školní metodiky prevence
Semiramis z.ú.

Sběr papíru

1.11.
(St)

Sběr papíru

2.11.
(Čt)

 7:00-19:00 Exkurze do Prahy - muzeum 4.A, 4.B

Karla Zemana Bláhová Martina, Křivská Alena

ŠKOLENÍ GRPD -  Netěnice Lokvencová Radka

Sběr papíru

3.11.
(Pá)

 7:55- 8:40 Beseda - Poruchy příjmu potravy 8.B
- okresní metodička prevence Nyklíčková Markéta

 7:55-13:25 BĚH DO ZÁMECKÝCH SCHODŮ Klemmová Marcela, Frimlová Valerie

A O PUTOVNÍ POHÁR MĚSTA  
NÁCHODA
pro žáky 4. - 9. tříd

 8:50- 9:35 Beseda - Poruchy příjmu potravy 8.A
- okresní metodička prevence Pavlíková Irena

15:00-17:00 Pronájem tělocvičny 1.st.
Odpolední lezení - Gerd Weinlich

Pronájem tělocvičny 1.st.
Večerní lezení - DDM Ulita Broumov - od 

20hodin

4.11.
(So)

Pronájem tělocvičny 1.st.
Večerní lezení - DDM Ulita Broumov - od 

20hodin

Pronájem tělocvičny 1.st.
Noční lezení - Duha Bartoňka

5.11.
(Ne)

Pronájem tělocvičny 1.st.
Noční lezení - Duha Bartoňka

6.11.
(Po)

 9:00-10:30 Plavecký výcvik 2.A, 3.A, 3.B
Plavecký výcvik bazén Náchod Maršíková Ivana, Vaisarová Kateřina

 9:55-12:30 Galerie výtvarného umění v 5.B

Náchodě - vzdělávací program Zeisková Iva
10:30-12:00 Plavecký výcvik 2.C, 3.C

Plavecký výcvik bazén Náchod Moravcová Pavlína, Žďárská Karolína

7.11.
(Út)

 9:55-10:40 Beseda- Prevence - drogy 5.B
Miroslav Horák MP Vaisarová Kateřina

10:50-11:35 Beseda- Prevence - drogy 5.A
Miroslav Horák MP - Nyklíčková Markéta



9.11.
(Čt)

 7:55-10:40 Práce s třídním kolektivem - 7.B

PREVENCE
preventivní program - Semiramis

10:50-13:25 Práce s třídním kolektivem - 7.A

PREVENCE
preventivní program - Semiramis

Exkurze Terezín 9.A, 9.B
Účastní se přihlášení žáci 9. a 8. ročníku. Kotrčová Lucie, Patzáková Monika

10.11.
(Pá)

 7:55-11:35 Výuka venku + exkurze v GVUN. 3.C
Moravcová Pavlína

 7:55-13:25 Návštěva SŠ prop.tvorby a 9.A, 9.B

polygrafie VP Lokvencová Radka, Kotrčová Lucie
17:00-23:45 Pronájem auly 2.stupeň

Taneční večer - Jiří Dusbaba

13.11.
(Po)

 9:00-10:30 Plavecký výcvik 2.A, 3.A, 3.B
Plavecký výcvik bazén Náchod Maršíková Ivana, Vaisarová Kateřina

10:30-12:00 Plavecký výcvik 2.C, 3.C
Plavecký výcvik bazén Náchod Moravcová Pavlína, Žďárská Karolína

15.11.
(St)

 9:55-10:40 Beseda - šikana a zneužívání 4.A
Prevence M. Horák -

10:50-11:35 Beseda-kyberšikana 6.B
Nikol Hendrychova PPP -

10:50-11:35 Beseda-šikana a zneužívání 4.B
Prevence M. Horák -

11:45-12:30 Beseda - kyberšikana 6.A
Nikol Hendrychová PPP -

16.11.
(Čt)

 7:55-11:35 PROJEKTOVÝ DEN 1.A, 2.A, 2.B, 2.C, 3.A, 3.B, 3.C, 4.A,
4.B, 5.A, 5.B, 6.A, 6.B, 7.A, 7.B, 8.A,
8.B, 9.A, 9.B
Bláhová Martina, Ciezkowska Ester,
Černá Magdalena, Hurdálková Ilona,
Ilšnerová Sidonie, Klemmová Marcela,
Kotrčová Lucie, Křivská Alena,
Klimešová Markéta, Leskovský Jan,
Moravcová Pavlína, Maršíková Ivana,
Nyklíčková Markéta, Odvářka Roman,
Pavlíková Irena, Vaisarová Kateřina,
Vacková Šárka, Zeisková Iva,
Žďárská Karolína

14:00 Pedagogické rada - čtvrtletní a 
provozní porada

20.11.
(Po)

 8:30-10:30 Josef Wagner v Čechách 4.A, 4.B, 5.A, 5.B, 6.A, 6.B
Dokumentární film - cena 20 Kč aul2

10:50-12:30 Josef Wagner v Čechách 7.A, 7.B, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B
dokumentární film - cena 20 Kč aul2

21.11.
(Út)

 8:15-10:00 Hrátky na bruslích 2.A
Maršíková Ivana

 8:30 Divadelní představení - O 1.A, 2.A, 2.B, 2.C, 3.A, 3.B, 3.C

bodlince a štěněti aul2
"O Bolince a štěněti"



10:00 "O Bolince a štěněti" 4.A, 4.B, 5.A, 5.B
"O Bolince a štěněti" aul2

13:35-15:15 Exkurze 8.B
Návštěva MP - kamerový systém Pavlíková Irena

23.11.
(Čt)

Specializační studium pro Pavlíková Irena

školní metodiky prevence
Semiramis z.ú.

24.11.
(Pá)

 7:10- 7:40 Čtenářská snídaně
 7:55- 9:35 Bruslení 3.C

Moravcová Pavlína
11:45-13:25 Prezentace Podorlického 9.A, 9.B

vzdělávacího centra
Specializační studium pro Pavlíková Irena

školní metodiky prevence
Semiramis z.ú.

27.11.
(Po)

 8:00-10:30 Advent na zámku v Náchodě 2.A
Maršíková Ivana

28.11.
(Út)

 8:15-10:00 Hrátky na bruslích 2.A
Maršíková Ivana

13:35-15:15 Exkurze 8.A
Návštěva MP - kamerový systém Pavlíková Irena

Hodnocení práce pedagogů Lokvencová Radka, Kudelová Helena
seminář Hradec Králové

29.11.
(St)

 7:30- 7:45 Schůzka předmětové komise 1. 
stupeň.

4.12.
(Po)

 8:50- 9:35 Setkání Klimešová Markéta, Pavlíková Irena
Společné setkání s pracovníky Archy a s 

paní psycholožkou

14:00 Provozní porada
Setkání Pavlíková Irena
Setkání ŠMP HK

5.12.
(Út)

 8:15-10:00 Hrátky na bruslích 2.A
Maršíková Ivana

7.12.
(Čt)

 7:45-10:00 Exkurze Mesa Vysokov 9.A, 9.B
Kotrčová Lucie, Klimešová Markéta

8.12.
(Pá)

 7:55- 9:35 Bruslení 3.C
Moravcová Pavlína



11.12.
(Po)

 9:00-12:00 Vánoční tvoření 2.A
Frimlová Valerie

Vánoční tvoření 6.A, 6.B, 7.A, 7.B, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B
pro 2.stupeň od 4.vyuč.hodiny

12.12.
(Út)

 8:15-10:00 Hrátky na bruslích 2.A
Maršíková Ivana

13.12.
(St)

12:00-13:30 Návštěva radnice 9.A
Kotrčová Lucie

Vánoční trhy od 17 hod.

14.12.
(Čt)

Specializační studium pro Pavlíková Irena

školní metodiky prevence
Semiramis z.ú.

15.12.
(Pá)

 7:55- 9:35 Bruslení 3.C
Moravcová Pavlína

Specializační studium pro Pavlíková Irena

školní metodiky prevence
Semiramis z.ú.

18.12.
(Po)

10:00-11:30 1. stupeň   Kino Vesmír-"Esa z 2.A, 2.B, 2.C, 3.A, 3.B, 3.C, 4.A, 4.B,

pralesa" 5.A, 5.B
12:00-13:30 Návštěva radnice 9.B

Kotrčová Lucie

19.12.
(Út)

 8:15-10:00 Hrátky na bruslích 2.A
Maršíková Ivana

ZOO Dvůr Králové nad Labem 7.B
Vacková Šárka

22.12.
(Pá)

 7:10- 7:40 Vánoční čtenářská snídaně Kotrčová Lucie, Nyklíčková Markéta

27.12.
(St)

Vánoční prázdniny

28.12.
(Čt)

Vánoční prázdniny

29.12.
(Pá)

Vánoční prázdniny

2.1.
(Út)

Vánoční prázdniny



4.1.
(Čt)

12:30-14:30 Galerie - Plavba v obrazech 4.B
Bláhová Martina

5.1.
(Pá)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

6.1.
(So)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

7.1.
(Ne)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

12.1.
(Pá)

15:00-18:00 Pronájem tělocvičny - 1.st.
Lukáš Pýcha, Wikov - stěna

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

13.1.
(So)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

14.1.
(Ne)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

15.1.
(Po)

 8:00-14:00 Školení aul2
Rezervace AULY II. stupeň -  Pronájem 

Průmstav

10:50-12:30 Přednáška OSPOD 7.A
Rv

16.1.
(Út)

 7:55-11:35 Jumping drums  - Ivo Babušek    
        1.stupeň

17.1.
(St)

 8:00- 9:30 Bruslení 4.B
Bláhová Martina

 9:55-11:35 Zeměpisná olympiáda Nyklíčková Markéta
Ze

19.1.
(Pá)

 7:55- 9:35 Bruslení 3.C
Moravcová Pavlína

20:00-23:45 Pronájem tělocvičny s lezeckou 
stěnou
Noční lezení

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod



Poznámka:
Uzavření klasifikace,ukončení zápisu známek do "Bakalářů"
Příprava podkladů pro pedagogickou radu

20.1.
(So)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

21.1.
(Ne)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

22.1.
(Po)

14:00 Pedagogická rada - pololetní a 
provozní porada

23.1.
(Út)

Poznámka:
Zapsat do "Bakalářů" známky z chování, výchovná opatření, zdůvodnění známek z chování, 
uzavřít docházku za 1. pol. a přenést z TK zameškané hodiny
Vytisknout arch se známkami  (Příloh č. 2 k třídnímu výkazu).

24.1.
(St)

 8:00- 9:30 Bruslení 4.B
Bláhová Martina

11:45-12:30 Recitační soutěž 2.st.
Poznámka:
Odevzdat zkontrolované, podepsané archy jednotlivými vyučujícími zástupkyni ředitele

25.1.
(Čt)

11:45-13:25 Přednáška OSPOD 7.B
Rv

Poznámka:
Tisk výpisu vysvědčení

26.1.
(Pá)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

Poznámka:
Tisk výpisu vysvědčení. Výpisy zkontrolovat , podepsat TU, a odevzdat p. ředitelce k podpisu.

27.1.
(So)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

28.1.
(Ne)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

29.1.
(Po)

Poznámka:
Podpis výpisu vysvědčení  - p. ředitelka

31.1.
(St)

 7:45-19:00 Výprava za indiány. 2.C, 3.C
Program po Praze a v Náprstkově muzeu Moravcová Pavlína, Snopková Marie
k tématu historia a indiáni.

 8:00-12:30 vysvědčení s překvapením 2.A
Maršíková Ivana, Frimlová Valerie



 8:00- 9:30 Bruslení 4.B
Bláhová Martina

Poznámka:
Vydávání vysvědčení podle rozpisu v suplování

2.2.
(Pá)

 7:45-15:00 Výlet ŠD Šimonová Michaela, Stárová Zdeňka,
Školní výlet  Fly zone park Hradec Králové Baškovská Romana, Vrzal Luděk

Pololetní prázdniny
Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

3.2.
(So)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

4.2.
(Ne)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

5.2.
(Po)

 8:00-13:00 Provozní porada první stupeň, druhý stupeň, družina,
8:00 Patzáková Monika, Zeisková Iva,
-školení GDPR, Dočkalová Petra, Šimonová Michaela,
- informace výchovného poradce Stárová Zdeňka, Baškovská Romana,
 ( práce asistentů, IVP,.....) Vrzal Luděk, Bartošová Eva
po skončení  porady do 13 hod práce ve IC
třídách a kabimnetech

6.2.
(Út)

 7:15 Metodické jazykové setkání před.komise -  cizí jazyky,
Lokvencová Radka, Kotrčová Lucie,
Leskovský Jan, Moravcová Pavlína,
Zeisková Iva
Rv

7.2.
(St)

 8:00- 9:30 Bruslení 4.B
Bláhová Martina

 8:30-11:30 Okresní kolo - AJ konverzace

9.2.
(Pá)

 7:10- 7:40 Čtenářská snídaně ČD

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

10.2.
(So)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

11.2.
(Ne)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

12.2.
(Po)

 7:15- 7:45 Předmětová komise humanitní 
předměty



 7:55-11:35 SPC ve škole
návštěva tříd se žáky vedenými v SPC, 

doporučení k vyšetřením - příprava TU

12:30-14:30 PPP ve škole

13.2.
(Út)

Nitka a Plátýnko 3.A
Děti se formou příběhu seznámí s druhy Vaisarová Kateřina
textilií, tvorbou a historií textilní výroby na 

Broumovsku. Experimentální hrou a 

vlastnoruční výrobou pak na vlastní kůži 

prožijí proces vzniku finálního výrobku.

Hvězdárna H.K. _ 5.A, 5.B 5.A, 5.B
Odvářka Roman, Zeisková Iva

14.2.
(St)

 7:15 Předmětová komise 1. stupeň.
 7:55-10:40 Kultura- Z povídek 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

malostranských
kulturní pořady - v "Beránku"...asi 60 minut

 8:00- 9:30 Bruslení 4.B
Bláhová Martina

 8:30-11:30 Okresní kolo - AJ konverzace
13:00-14:00 Recitační soutěž - 1. stupeň Hurdálková Ilona, Zeisková Iva

16.2.
(Pá)

16:00-18:00 Pronájem tělocvičny
Pronájem tělocvičny 1.stupeň - Jan Hruška

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

17.2.
(So)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

Noční lezení
Pronájem tělocvičny 1.stupeň - Gerd 

Weinlich - od 19 do 15 hodin

18.2.
(Ne)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

Noční lezení
Pronájem tělocvičny 1.stupeň - Gerd 

Weinlich - od 19 do 15 hodin

20.2.
(Út)

 7:15- 7:30 předmětová komise Ilšnerová Sidonie, Klemmová Marcela,

přírodovědné předměty Klimešová Markéta, Leskovský Jan,
Nová Milena, Nyklíčková Markéta,
Vacková Šárka

Coder Dojo - windows mix reality
ukázka technologie virtuální reality pro 

žáky

21.2.
(St)

 8:00- 9:30 Bruslení 4.B
Bláhová Martina

14:00-15:30 Workshop - Vymazat paměť Kotrčová Lucie
Broumov

22.2.
(Čt)

Coder Dojo - windows mix reality
ukázka technologie virtuální reality pro 

žáky



23.2.
(Pá)

 8:00-14:00 Rezervace auly 2.st.
DVPP

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

24.2.
(So)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

25.2.
(Ne)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

2.3.
(Pá)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

3.3.
(So)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

4.3.
(Ne)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

5.3.
(Po)

 8:00-13:00 Provozní porada první stupeň, druhý stupeň, družina,
8:00 Patzáková Monika, Zeisková Iva,
-školení GDPR, Dočkalová Petra, Šimonová Michaela,
- informace výchovného poradce Stárová Zdeňka, Baškovská Romana,
 ( práce asistentů, IVP,.....) Vrzal Luděk, Bartošová Eva
po skončení  porady do 13 hod práce ve IC
třídách a kabimnetech

6.3.
(Út)

10:50-11:30 Beseda s Ladislavem Křivským 5.B

na téma Umělé družice Země Křivská Alena

7.3.
(St)

 8:00- 9:30 Bruslení 4.B
Bláhová Martina

9.3.
(Pá)

 7:30 Setkání předmětové komise - před.komise -  cizí jazyky,

cizí jazyky Lokvencová Radka, Kotrčová Lucie,
Leskovský Jan, Moravcová Pavlína,
Zeisková Iva

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

10.3.
(So)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod



11.3.
(Ne)

Pronájem aula II. stupeň
Pronájem TS TAKT Náchod

13.3.
(Út)

10:00 Planeta Země 4.A, 4.B, 5.A, 5.B, 6.A, 6.B, 7.A, 7.B,
Kino Vesmír, vstupné70,-Kč 8.A, 8.B, 9.A, 9.B

Setkání ředitelů ZŠ
AULA - paní Mrázková

14.3.
(St)

 7:55-13:25 Setkání -Semiramis 6.A, 6.B
práce se třídou + třídní učitelé

1. - 3. hodina 6.B

4. - 6. hodina 6.A

 8:00- 9:30 Bruslení 4.B
Bláhová Martina

16.3.
(Pá)

 7:15- 7:45 předmětová komise - humanitní 
předměty

 9:30-11:00 Japonské divadlo-Takarazuka 8.A, 8.B, 9.A, 9.B
V kině Vesmír

Vstupné zdarma

20.3.
(Út)

 7:10 Setkání předmětové komise - před.komise -  cizí jazyky,

cizí jazyky Lokvencová Radka, Kotrčová Lucie,
Leskovský Jan, Moravcová Pavlína,
Zeisková Iva

21.3.
(St)

 7:30- 7:45 Metodické sdružení 1. stupeň
Informace - zápis do 1. tříd

 7:30 Setkání předmětové komise 1. 
stupeň. (metodické sdružení)

 7:55- 9:35 A Silly Bear 3.C, 4.A, 4.B, 5.A, 5.B
anglické divadlo, kino Vesmír, začátek 

představení: 8:30, 70,-

 9:30-11:30 Návštěva školky Alšova
Do 1A,2A,2B, družiny

Zajistí: Maršíková, Ilšnerová, Hurdálková, 

Šimonová

 9:55-11:35 Jack and Joe 7.A, 7.B, 8.A, 8.B, 9.A, 9.B
anglické divadlo, kino Vesmír, začátek 

představení v 10:15, 70,-

22.3.
(Čt)

 7:15- 7:45 Předmětová Ilšnerová Sidonie, Klemmová Marcela,

komise-přírodovědné předměty Klimešová Markéta, Leskovský Jan,
Nová Milena, Nyklíčková Markéta,
Snopková Marie

23.3.
(Pá)

 7:10- 7:40 Čtenářská snídaně Kotrčová Lucie, Nyklíčková Markéta

27.3.
(Út)

SLAVNOSTNÍ POSEZENÍ 
ZAMĚSTNANCŮ
od 18. hodin v restauraci REDUTA Náchod



29.3.
(Čt)

Velikonoční prázdniny

30.3.
(Pá)

Velikonoční prázdniny

3.4.
(Út)

Sběr papíru a kartonů
Kontejner přistavem v úterý ráno.

Odvoz v pátek během dopoledne.

4.4.
(St)

16:00-19:00 Pronájem auly 2.stupeň
Mažoretky

Sběr papíru a kartonů
Kontejner přistavem v úterý ráno.

Odvoz v pátek během dopoledne.

5.4.
(Čt)

Sběr papíru a kartonů
Kontejner přistavem v úterý ráno.

Odvoz v pátek během dopoledne.

6.4.
(Pá)

15:00-19:00 Pronájem auly 2.stupeň
Mažoretky

Sběr papíru a kartonů
Kontejner přistavem v úterý ráno.

Odvoz v pátek během dopoledne.

miniházená Ilšnerová Sidonie

9.4.
(Po)

10:00-11:30 Knihovna - Václav Čtvrtek 2.A
Maršíková Ivana

15:00-20:00 Pronájem auly 2.stupeň
Mažoretky

11.4.
(St)

 8:00- 9:30 Knihovna - téma Dětská 4.B

detektivka Bláhová Martina
16:00-19:00 Pronájem auly 2.stupeň

Mažoretky

13.4.
(Pá)

 8:00- 9:30 Knihovna - Ilustrátoři 3.A
Vaisarová Kateřina

 9:55-11:35 Knihovna 2.B
Václav Čtvrtek Hurdálková Ilona

15:00-19:00 Pronájem auly 2.stupeň
Mažoretky

16.4.
(Po)

 8:00-12:30 Dopravní výchova na dopravním 4.A

hřišti Křivská Alena
14:00 Pedagogická rada - čtvrtletní a 

provozní porada
15:00-20:00 Pronájem auly 2.stupeň

Mažoretky



17.4.
(Út)

 7:15 Předmětová 
komise-přírodovědné předměty

18.4.
(St)

 7:30 Předmětová komise 1. stupeň.
16:00-19:00 Pronájem auly 2.stupeň

Mažoretky

19.4.
(Čt)

 8:50-11:35 Návštěva SOkA Náchod 4.A
Křivská Alena

14:45-15:00 Předmětová komise humanitní 
předměty

20.4.
(Pá)

 8:00- 9:45 Knihovna - komiks 5.B
Zeisková Iva

15:00-19:00 Pronájem auly 2.stupeň
Mažoretky

23.4.
(Po)

10:45-11:30 Hrátky na kolečkách 2.A
Maršíková Ivana

10:50-12:30 In-line bruslení. 3.C
15:00-20:00 Pronájem auly 2.stupeň

Mažoretky

24.4.
(Út)

 7:55- 9:35 Setkání metodiků prevence Klimešová Markéta

Náchod

25.4.
(St)

 7:55-13:25 Práce se třídou - Semiramis
1. - 3. hodina 7.A, Klimešová

4. - 6. hodina 7.B, Vacková

 8:00-10:45 Beseda v knihovně 5.A
Odvářka Roman

26.4.
(Čt)

 7:55- 9:35 Beseda v knihovně 3.C
Moravcová Pavlína

10:00-12:30 Beseda v knihovně 9.B
Patzáková Monika

12:15-14:45 Návštěva SOkA Náchod 4.B
Bláhová Martina

Exkurze Zoo Dvůr Králové 7.A
Klimešová Markéta,
Nyklíčková Markéta

27.4.
(Pá)

 7:45-13:00 McDonalds Cup Bláhová Martina, Frimlová Valerie
 7:55- 9:35 Návštěva knihovny 4.A

Beseda na téma Dětská detektivka Křivská Alena
10:00-12:30 Beseda v knihovně 9.A

Patzáková Monika

30.4.
(Po)

 7:15 Setkání předmětové komise - před.komise -  cizí jazyky,

cizí jazyky Lokvencová Radka, Kotrčová Lucie,
Leskovský Jan, Moravcová Pavlína,
Zeisková Iva



 8:00-12:30 Dopravní výchova na dopravním 4.B

hřišti Bláhová Martina

Projektový den - Den Země 1.A, 2.A, 2.B, 2.C, 3.A, 3.B, 3.C, 4.A,
4.B, 5.A, 5.B, 6.A, 6.B, 7.A, 7.B, 8.A,
8.B, 9.A, 9.B

2.5.
(St)

 7:55-13:25 Práce se třídou - Semiramis
1. - 3. hodina 8.A, Nová

4. - 6. hodina 8.B, Nyklíčková

 9:00-10:30 Hrátky na kolečkách 3.A, 3.B
Vaisarová Kateřina

11:00-12:00 Výuka bruslení pro zš 
Komenského
na našem školním hřišti

3.5.
(Čt)

10:50-16:10 Semiramis - metodici prevence Klimešová Markéta

HK
Exkurze Zoo Dvůr Králové 7.B

Nyklíčková Markéta, Vacková Šárka

7.5.
(Po)

 8:00-13:00 Provozní porada první stupeň, druhý stupeň, družina,
8:00 Patzáková Monika, Zeisková Iva,
-školení GDPR, Dočkalová Petra, Šimonová Michaela,
- informace výchovného poradce Stárová Zdeňka, Baškovská Romana,
 ( práce asistentů, IVP,.....) Vrzal Luděk, Bartošová Eva
po skončení  porady do 13 hod práce ve IC
třídách a kabimnetech

9.5.
(St)

 7:00-17:05 Školní výlet - Horalka, Orlické 5.B

hory Zeisková Iva, Frimlová Valerie
 8:50-10:40 Hrátky na kolečkách 3.A, 3.B

Vaisarová Kateřina
11:00-12:00 Výuka bruslení pro zš 

Komenského
na našem školním hřišti

10.5.
(Čt)

 7:00-17:05 Školní výlet - Horalka, Orlické 5.B

hory Zeisková Iva, Frimlová Valerie
 9:30-12:00 Jak Uhlíř "Skoumal" Svěrák, 1.A, 2.A, 2.B, 2.C, 3.A, 3.B, 3.C,

divadlo Beránek 4.A(ČJ1), 4.B, 5.A
16:00 Informační schůzka k zájezdu Kotrčová Lucie, Nyklíčková Markéta

do Francie a Anglie
Povinné setkání pro rodiče žáků 

účastnících se poznávacího zájezdu do 

Francie a Anglie.

Štafetový pohár-1. stupeň Klemmová Marcela

11.5.
(Pá)

 7:00-17:05 Školní výlet - Horalka, Orlické 5.B

hory Zeisková Iva, Frimlová Valerie

Výlet ŠD Legoland - Německo Šimonová Michaela,
Odjezd v noci z 10.5.  na 11. 5. Baškovská Romana
Návrat v noci 11.5. na 12. 5. 2018

miniházená Ilšnerová Sidonie



14.5.
(Po)

 7:55- 8:40 Trestní odpovědnost - 9.A

přednáška OSPOD
10:45-11:30 Hrátky na kolečkách 2.A

Maršíková Ivana

Škola v přírodě. 3.C
Moravcová Pavlína, Dostálová Jana

15.5.
(Út)

 9:55-10:40 Trestní odpovědnost - 9.B

přednáška OSPOD
Škola v přírodě. 3.C

Moravcová Pavlína, Dostálová Jana

16.5.
(St)

 8:50-10:40 Hrátky na kolečkách 3.A, 3.B
Vaisarová Kateřina

11:00-12:00 Výuka bruslení pro zš 
Komenského
na našem školním hřišti

Škola v přírodě. 3.C
Moravcová Pavlína, Dostálová Jana

17.5.
(Čt)

 7:00-17:00 Výlet - Adršpašsko- teplické 4.B

skály Bláhová Martina, Baškovská Romana
 8:50-10:40 Hrátky na kolečkách 2.B

Hurdálková Ilona

Škola v přírodě. 3.C
Moravcová Pavlína, Dostálová Jana

Školní výlet 4.A Křivská Alena
Školní výlet 4. A.- turistický pochod 

Broumovské stěny

18.5.
(Pá)

 9:00-12:30 Hudebně divadelní festival 3.A, 3.B
Praktické školy J.Zemana - téma Austrálie Ciezkowska Ester, Vaisarová Kateřina
v"Beránku"

Škola v přírodě. 3.C
Moravcová Pavlína, Dostálová Jana

20.5.
(Ne)

Francie a Anglie Kotrčová Lucie
Poznávací zájezd. Účastní se přihlášení 

žáci z 7. - 9. tříd.

21.5.
(Po)

10:45-11:30 Hrátky na kolečkách 2.A
Maršíková Ivana

10:50-12:30 In-line bruslení. 3.C

Broumov - farma Wenet 1.A, 3.B
Ciezkowska Ester, Ilšnerová Sidonie

Francie a Anglie Kotrčová Lucie
Poznávací zájezd. Účastní se přihlášení 

žáci z 7. - 9. tříd.

Seminář Metodika nPrevence HK Klimešová Markéta

22.5.
(Út)

Francie a Anglie Kotrčová Lucie
Poznávací zájezd. Účastní se přihlášení 

žáci z 7. - 9. tříd.



23.5.
(St)

 8:00-14:00 Školní výlet 2.A, 2.B
ZOO -  Dvůr Králové Hurdálková Ilona, Maršíková Ivana,

Frimlová Valerie
 8:50-10:40 Hrátky na kolečkách 3.A, 3.B

Vaisarová Kateřina
11:00-12:00 Výuka bruslení pro zš 

Komenského
na našem školním hřišti

Francie a Anglie Kotrčová Lucie
Poznávací zájezd. Účastní se přihlášení 

žáci z 7. - 9. tříd.

Školení Černá Magdalena

Klání 5. tříd 5.A, 5.B
Zodpovídají.Odvářka,Zejsková. Ilšnerová, Ilšnerová Sidonie, Klemmová Marcela,
Klemmová Odvářka Roman, Zeisková Iva
anáplň a organizaci odevzdat do 18.5.

24.5.
(Čt)

 8:50-10:40 Hrátky na kolečkách 2.B
Hurdálková Ilona

Francie a Anglie Kotrčová Lucie
Poznávací zájezd. Účastní se přihlášení 

žáci z 7. - 9. tříd.

25.5.
(Pá)

Francie a Anglie Kotrčová Lucie
Poznávací zájezd. Účastní se přihlášení 

žáci z 7. - 9. tříd.

28.5.
(Po)

10:45-11:30 Hrátky na kolečkách 2.A
Maršíková Ivana

10:50-12:30 In-line bruslení. 3.C

29.5.
(Út)

Školka Kramolna - pohádka 1.A, 2.A, 2.B, 3.B
Ciezkowska Ester, Hurdálková Ilona,
Ilšnerová Sidonie, Maršíková Ivana

beseda s válečným veteránem, 9.A, B - 3., 4. hod.

30.5.
(St)

 8:50-10:40 Hrátky na kolečkách 3.A, 3.B
Vaisarová Kateřina

11:00-12:00 Výuka bruslení pro zš 
Komenského
na našem školním hřišti

31.5.
(Čt)

 8:50-10:40 Hrátky na kolečkách 2.B
Hurdálková Ilona

Fotografování tříd
Všechny třídy

Hvězdárna a planetárium HK 9.A, 9.B
Kotrčová Lucie, Nyklíčková Markéta

1.6.
(Pá)

 8:50-10:40 Dětský den 3.B
hry,zábava,

11:45-13:25 Exkurze ATAS Náchod 9.B
Vacková Šárka



13:30-14:30 MNI TERA ZOO Šimonová Michaela, Stárová Zdeňka,
Akce ke dni dětí ve ŠD. Baškovská Romana

cena 25,- Kč

den dětí 1.A 1.A
Ilšnerová Sidonie

4.6.
(Po)

10:45-11:30 Hrátky na kolečkách 2.A
Maršíková Ivana

10:50-12:30 In-line bruslení. 3.C

6.6.
(St)

 9:55-11:35 Pasování na čtenáře 1.A
Ilšnerová Sidonie

Školní výlet 9.B 9.B
kemp Pecka Kotrčová Lucie, Nyklíčková Markéta

Zubní prevence 1.A
pro 1. třídu

7.6.
(Čt)

 8:50-10:40 Hrátky na kolečkách 2.B
Hurdálková Ilona

Školní výlet 9.B 9.B
kemp Pecka Kotrčová Lucie, Nyklíčková Markéta

8.6.
(Pá)

11:45-13:25 Exkurze ATAS Náchod 9.A
Vacková Šárka

Školní výlet - Ostaš 3.A
Vaisarová Kateřina

Exkurze - Hrad Pecka 9.B
Kotrčová Lucie, Nyklíčková Markéta

11.6.
(Po)

 7:55-13:25 Hasičský záchranný sbor Velké 6.B

Poříčí Leskovský Jan

Školní výlet 8.B
Nyklíčková Markéta, Snopková Marie

12.6.
(Út)

Školní výlet 8.B
Nyklíčková Markéta, Snopková Marie

13.6.
(St)

 7:15- 7:30 Předmětová komise 
humanit.předměty

 8:50-10:40 Hrátky na kolečkách 3.A, 3.B

Školní výlet (Nové Město nad 7.A, 8.A

Metují, Peklo) Klimešová Markéta, Nová Milena,
Frimlová Valerie

Exkurze - pískovcová skalní 8.B

města Nyklíčková Markéta, Snopková Marie

14.6.
(Čt)

 8:50-10:40 Hrátky na kolečkách 2.B
Hurdálková Ilona



15.6.
(Pá)

Školní výlet 6.A, 6.B
Černá Magdalena, Leskovský Jan

18.6.
(Po)

12:00 Fotografování 3.C, 8.B, 9.A, 9.B
14:00-16:00 Pedagogická rada - pololetní a 

provozní porada
16:00 Schůzka rodičů žáků budoucích 

1. tříd

19.6.
(Út)

Třídní výlet 2.C
Snopková Marie, Vacková Šárka

Školní výlet (Jívka) 7.A, 8.A
Klemmová Marcela,
Klimešová Markéta, Nová Milena

Školní výlet 7.B (Teplické skály) 7.B
Snopková Marie, Vacková Šárka

20.6.
(St)

 8:50-10:40 Hrátky na kolečkách 3.A, 3.B
13:00 Pedagog roku

Školní výlet 7.B (Teplické skály) 7.B
Snopková Marie, Vacková Šárka

Exkurze Teplické skály 2.C
Snopková Marie, Vacková Šárka

21.6.
(Čt)

Hrajme si i hlavou 3.A, 4.B
Exkurze do HK. Akce Přírodovědecké Bláhová Martina, Vaisarová Kateřina
fakulty.

Poznámka:
Učitelé  odevzdají zkontrolované a podepsané statistiky před tiskem vysvědčení.

22.6.
(Pá)

 8:00-13:30 Atletická olympiáda základních Klemmová Marcela

škol
Vybraní žácí 1. a 2. stupně

Branný den 1.A, 2.A, 2.B, 2.C, 3.A, 3.B, 3.C, 4.A,
4.B, 5.A, 5.B, 6.A, 6.B, 7.A, 7.B, 8.A,
8.B, 9.A, 9.B

25.6.
(Po)

 8:15 Filmové představení : Čertoviny 2.A, 2.B, 2.C, 3.A, 3.B, 3.C, 4.A, 4.B,
Kino Vesmír , Vstupné 50 Kč 5.B

14:00 Žák roku Nyklíčková Markéta, Zeisková Iva

Sběr papíru a kartonů
Kontejner přistavem vpondělí ráno.

Odvoz ve čvrtek během dopoledne.

26.6.
(Út)

 8:15 Filmové představení: Planeta 6.A, 6.B, 7.A, 7.B, 8.B, 9.A, 9.B

Česko
Kino Vesmír,vstupné 50 kč

Sběr papíru a kartonů
Kontejner přistavem vpondělí ráno.

Odvoz ve čvrtek během dopoledne.

27.6.
(St)

Sběr papíru a kartonů
Kontejner přistavem vpondělí ráno.

Odvoz ve čvrtek během dopoledne.



Poznámka:
Odevzdat vysvědčení k podpisu

28.6.
(Čt)

 7:55- 9:35 Akademie 9. tříd 9.A, 9.B
10:15 Slavnostní oběd 9.B 9.B

Kotrčová Lucie

Sběr papíru a kartonů
Kontejner přistavem vpondělí ráno.

Odvoz ve čvrtek během dopoledne.

29.6.
(Pá)

10:00 Závěrečná porada
Poznámka:
Vydávání vysvědčení 9.třídy od 8:00 hodin na radnici
 Ostatní třídy od 9:00 ve třídách
Oběd se vydává od 10 hodin

30.8.
(Čt)

 7:55-15:15 Inkluze Brádlová Iva, Bláhová Martina,
Ciezkowska Ester, Černá Magdalena,
Hurdálková Ilona, Klemmová Marcela,
Křivská Alena, Klimešová Markéta,
Kudelová Helena, Maršíková Ivana,
Nová Milena, Nyklíčková Markéta,
Odvářka Roman, Vaisarová Kateřina,
Zeisková Iva


